様式第2号(第6条関係)

工 事 監 理 状 況 報 告 書

年  月  日

三次市長    様

 (建築主事)

住 所

工事監理者 氏 名            印

(    )級建築士(   )登録第      号

(    )建築士事務所(   )登録第      号

電話

  次のとおり，工事の監理状況を報告します。

確 認 済 証 交 付

年 月 日
年 月 日 確認済証番号 第    号

建 築 主

建 物 用 途

建 築 面 積

階 数

建 築 場 所   階 m2

設 計 者

工 事 種 別

階 m2

施 工 者

構 造 種 別

階 m2

項 目 報 告 内 容 備 考

監

理

状

況

 注 不用の文字は，消すこと。